Pirkėjui sutikus su subtiekėjo pakeitimu, Pirkėjas kartu su Pardavėju raštu sudaro susitarimą dėl 
subtiekėjo pakeitimo, kurį pasirašo Šalys. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

4. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 
 4.1. Sutarties kaina yra 8714,25 EUR (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai keturiolika eurų ir dvidešimt 
penki centai) su PVM. Į Sutarties priede nurodytą(-us) įkainį(-ius) įtraukti visi Pardavėjui privalomi mokėti 
mokesčiai ir visos su prekių tiekimu susijusios išlaidos. 

4.2. Sutarties priede nurodytas(-i) įkainis(-iai) nebus keičiamas(-i), išskyrus, kai Sutarties galiojimo